令和 4 年 2 月 4 日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会技術委員会

技術委員長 杉山 公一

女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 矢原 悦子

2022 年度 国体少年女子 U-16 候補選手選考会 実施要項

下記の通りに，202 年度の国体少年女子 U-16 候補選手選考会を実施いたしますので連絡いたします。

記

１．日  時  ①令和 4 年 2 月 27 日(日) 14 時 30 分集合～17 時解散予定

        ②令和 4年 3月 12 日(土) 12 時 30 分集合～17 時解散予定

２．会  場  福岡フットボールセンター人工芝グラウンド D ピッチ

        〒８１３－００１８ 福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭１－２－１６

         ℡０９２－６７４－２９００

※ 駐車場のスペースがありませんので，乗り合わせか第 3 駐車場でお願いします。

３．参 加 対 象 現中学 3 年生で福岡県内の高等学校、クラブへ進路予定の選手

４．携  行  品  ①サッカー用具一式，②ボール１個，③トレーニング用の飲料水

④参加同意書、⑤健康チェックシート

         ⑥参加料１，０００円（グラウンド使用料として）

５．注 意 事 項 ①スポーツ傷害保険に各自の責任をもって加入すること

（活動中の怪我に関しては応急処置は行いますが、その後の責任は負いかねます）

②悪天候による中止の場合は、各チームの代表者に連絡いたします。

６．参加の申込  エントリーシートにご記入の上、下記のＰＣアドレスまで送信をよろしくお願いします。

         申込み締切は、令和 4 年 2 月 20 日（日）まで。

※ケガ等の事情があり、選考会に参加できない場合は、エントリーシートを提出の上、その旨を必ず連絡くだ

さい。尚、4 月以降も選考会を行いますので、その際に必ず参加していただくようによろしくお願いします。

※本選考会により、4 月 23 日（土）～24 日（日）に開催される九州トレセン女子 U-16 リーグに参加する選手

を選考します。

６．問い合わせ    今道
いまみち

 憲
けん

治
じ

 （福岡県女子トレーニングセンターU-1５チーフ）

携  帯 ＴＥＬ ０９０－７１６７－２７５１

           PC:Mail  spw358c9@tempo.ocn.ne.jp